

Informacja prasowa, 28 marca 2014 r.

Liga Mistrzów UEFA na wielkim ekranie tylko w Multikinie!

Liga Mistrzów wraca na wielki ekran. Już 1 i 2 kwietnia w kinach sieci Multikino odbędą się transmisje dwóch wybranych spotkań ćwierćfinału Ligi Mistrzów! We wtorek 1 kwietnia zmierzy się FC Barcelona z Atletico Madryt, natomiast w środę na ekranach kin widzowie zobaczą pojedynek Realu Madryt z Borussia Dortmund. UEFA Champions League w jakości High Definition fani piłki nożnej zobaczą w kinach sieci Multikino dzięki nc+.



Liga Mistrzów UEFA (ang. UEFA Champions League) to międzynarodowe, klubowe rozgrywki piłkarskie przeznaczone dla najlepszych męskich drużyn klubowych zajmujących czołowe miejsca w europejskich ligach krajowych. Te najbardziej prestiżowe klubowe zmagania piłkarskie w Europie będzie można obejrzeć w jakości HD (High Definition) zapewniającej najlepszy obraz i dźwięk!

Multikino dzięki nc+ udostępnia swoje ekrany do transmisji meczów i stwarza możliwość doznania niezapomnianych wrażeń sportowych polskim kibicom UEFA Champions League.

Harmonogram transmisji meczów Ligi Mistrzów UEFA w Multikinie:

Ćwierćfinały – wybrany pierwszy mecz:

1 kwietnia, 20:30: FC Barcelona vs. Atletico Madryt

2 kwietnia, 20:30: Real Madryt vs. Borussia Dortmund

Ćwierćfinały – wybrany drugi mecz:

8 kwietnia, 20:30: Borussia Dortmund vs. Real Madryt (do potwierdzenia)

9 kwietnia, 20:30: Atletico Madryt vs. FC Barcelona (do potwierdzenia)

Półfinały – pierwszy mecz:

22 kwietnia, 20:30

23 kwietnia, 20:30

Półfinały – drugi mecz:

29 kwietnia, 20:30

30 kwietnia, 20:30

Finał Ligi Mistrzów UEFA:

24 maja, 20:30

Transmisje meczów Ligi Mistrzów UEFA zobaczymy w następujących kinach sieci Multikino:

Ćwierćfinały (01.04, 02.04, 08.04, 09.04, g. 20.30): Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Kielce, Koszalin, Kraków, Lublin, Łódź (Silver Screen), Poznań 51, Poznań Malta, Radom, Rzeszów, Słupsk, Szczecin, Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Złote Tarasy, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż, Zabrze.

Półfinały (22.04, 23.04, 29.04 i 30.04, g. 20.30) – We wszystkich kinach sieci Multikino z wyjątkiem kin: Czechowice-Dziedzice i Zgorzelec, (Katowice do potwierdzenia),

Finał Ligi Mistrzów (24.05, g. 20.30) – We wszystkich kinach sieci Multikino (Katowice – do potwierdzenia).

Bilety:

Ceny biletów zróżnicowane w zależności od lokalizacji.

Bilety na mecze już w sprzedaży na www.multikino.pl

Szczegóły: www.multikino.pl

Organizator: Multikino S.A. oraz nc+

Informacje o spółce Multikino:

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m²). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do projekcji trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

Kontakt dla mediów:

Piotr Sadowski, Kierownik Projektu
e-mail: psadowski@multikino.pl
tel.: +48 502 555 252